
SEXTA-FEIRA, 16 DE JULHO DE 20106
Diário OficialExecutivo  3

Município Solicitante Município 
Executante

7. Reg Saude

BELÉM
BREVES 

(OUTUBRO)

Afuá

Cachoeira do Arari

Chaves

Muaná

Ponta de Pedras

Salvaterra

Santa Cruz do Arari

São Sebastião da Boa Vista

Soure

8. Reg Saude

Anajas

Bagre

Breves

Curralinho

Gurupá

Melgaço

Portel

Município Solicitante Município 
Executante

9. Reg. Saúde

SANTARÉM
BELÉM

Alenquer

Almeirim

Aveiro

Belterra

Curuá

Faro

Itaituba

Jacareacanga

Juruti

Monte Alegre

Novo Progresso

Obidos

Oriximiná

Placas

Prainha

Rurópolis

Santarém

Terra Santa

Trairão

Município Solicitante Município 
Executante

9. Reg. Saúde

SANTARÉM
BELÉM

Alenquer

Almeirim

Aveiro

Belterra

Curuá

Faro

Itaituba

Jacareacanga

Juruti

Monte Alegre

Novo Progresso

Obidos

Oriximiná

Placas

Prainha

Rurópolis

Santarém

Terra Santa

Trairão

Município Solicitante Município 
Executante

10. Reg. Saúde

ALTAMIRA
BELÉM

Altamira

Anapú
Brasil Novo

Medicilândia

Pacajá
Porto de Moz
Senador Jose Porfírio

Uruará

Vitória do Xingu

Município Solicitante Município 
Executante

11. Reg. Saúde

PARAUAPEBAS
MARABÁ
TUCURUÍ

BELÉM

Abel Figueiredo

Bom Jesus do Tocantins

Brejo Grande do Araguaia

Breu Branco

Canaã dos Carajás

Curionópolis

Eldorado dos Carajás

Goianesia do Para

Itupiranga

Jacundá

Marabá

Nova Ipixuna

Novo Repartimento

Palestina do Para

Parauapebas

Piçarra

Rondon do Pará

São Domingos do Araguaia

São Geraldo do Araguaia

São João do Araguaia

Tucuruí

Município Solicitante Município 
Executante

12. Reg. Saúde

REDENÇÃO
CONCEIÇÃO DO 

ARAGUAIA
BELÉM

Água Azul do Norte

Bannach

Conceição do Araguaia

Cumaru do Norte

Floresta do Araguaia

Ourilandia do Norte

Pau d’Arco

Redenção

Rio Maria

Santa Maria das Barreias

Santana do Araguaia

São Felix do Xingu

Sapucaia

Tucumã

Xinguara

Município Solicitante Município Executante

13. Reg. Saúde

MARITUBA
ANANINDEUA

BELÉM

Baião

Cameta

Limoeiro do Ajuru

Mocajuba

Oeiras do Para

Obs.O encaminhamento de RNs obedecerá, prioritariamente, o 
direcionamento definido no quadro acima.

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 62/SESPA/2010

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 132550
OBJETO: SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE LANCHES, OS 
QUAIS DEVERAM ESTAR ACONDICIONADOS EM RECIPIENTES 
PRÓPRIOS, COM VISTAS A ASSEGURAR UMA ALIMENTAÇÃO 
BALANCEADA E EM CONDIÇÕES HIGIÊNICO-SANITÁRIAS 
ADEQUADAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS 
PARTICIPANTES DAS REUNIÕES DO CONSELHO ESTADUAL 
DE SAÚDE QUE SERÃO REALIZADAS EM BELÉM, SITO A AV. 
CONSELHEIRO FURTADO Nº 1086, BATISTA CAMPOS, COM 
PARTICIPAÇÃO DE 75 (SETENTA E CINCO) PESSOAS.
FIRMA(S)  VENCEDORA(S):
1.      RIOS & RIOS COMÉRCIO LTDA-ME, foi a vencedora do 
certame, pelo critério de menor preço global, num total de R$ 
11.100,00;
TOTAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/SESPA/2010: R$-
11.100,00 (ONZE MIL E CEM REAIS).
Belém (Pa), 14/07/2010.
Maria Silvia Martins Comarú Leal
Secretária de Estado de Saúde Pública

TERMINO DE VÍNCULO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 132150

Ato: TERMO DE DISTRATO
Término Vínculo: 01/07/2010
Tipo: Termino de Vínculo de Servidor
Motivo: A PEDIDO
Orgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE PUBLICA
Servidor(es): 
Temporário / GILMAR FERNANDO AVIZ (AGENTE DE ARTES 
PRATICAS)<br
Ordenador: MARIA SÍLVIA MARTINS COMARÚ LEAL

TERMINO DE VÍNCULO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 132160

Ato: TERMO DE DISTRATO
Término Vínculo: 21/06/2010
Tipo: Termino de Vínculo de Servidor
Motivo: A PEDIDO
Orgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE PUBLICA
Servidor(es): 
Temporário / ELIANE SILVA DE SOUSA (AGENTE 
ADMINISTRATIVO)<br
Ordenador: MARIA SÍLVIA MARTINS COMARÚ LEAL

ERRATA 
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 132166

FICA RETIFICADO NA PUBLICAÇÃO DOE Nº 31.700/02.07.2010, 
NO CONTRATO ADMINISTRATIVO, O SEGUINTE:
ONDE LE-SE : TATIANNE SILVA DE SOUZA


